
Plafondbesluit Subsidieregeling natuur- en duurzaamheidseducatie Zwolle 

2025 

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene Subsi- 

dieverordening Zwolle 2022, artikel 11 van de Subsidieregeling natuur- en duurzaamheidseducatie 

Zwolle 2025; 

Besluit: 

Artikel 1   
Het subsidieplafond voor aanvragen op grond de Subsidieregeling natuur- en duurzaamheidseducatie 

Zwolle 2025, ingediend in 2025 als volgt vast te stellen: 

a. voor aanvragen op grond van artikel 6, lid 1, van de subsidieregeling: € 20.000; 

b. voor aanvragen op grond van artikel 6, lid 2, van de subsidieregeling: € 20.000. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 januari 2025. 

P. Snijders, burgemeester 

F. Wijnandts, waarnemend secretaris 

Nr. 31410 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 31410 27 januari 2025 1 


